PAGE

ПРОТОКОЛ № 7
заседания Совета Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (саморегулируемая организация)
«29» октября 2010 г.                                                                                                        г. Москва
    Время начала собрания   10 ч. 10 м.
    Время окончания собрания 12 ч. 05 м.
    Место проведения собрания: 105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2.
    Присутствовали: члены Совета Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» (далее – Партнерства):

1. Председатель Совета Партнерства - Матвеев Игорь Юрьевич.

Члены Совета Партнерства:

1. Ахметов Якуб Искандярович – секретарь собрания
2. Байзаков Михаил Ефимович
3. Чевилев Рудольф Николаевич
Совет правомочен, т.к. в нем принимает участие 100%  членов Совета

Председательствующий объявил заседание Совета открытым.
 Приглашен без права голосования: Шамонов Александр Васильевич – Исполнительный директор Партнерства.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение вопроса об утверждении бланка Свидетельства, выдаваемого СРО НП «ЭнергоАудит» своим членам на допуск к осуществлению работ в области энергетического обследования;

2. Рассмотрение вопроса о утверждении структуры нумерации выдаваемых СРО НП «ЭнергоАудит» Свидетельств о допуске к осуществлению работ в области энергетического обследования;

3. Рассмотрение вопроса об утверждении бланка Журнала учета (регистрации) заявлений о принятии в члены СРО НП «ЭнергоАудит», прохождения документов и  выданных Свидетельств о допуске к осуществлению работ в области энергетического обследования.
4. Рассмотрение вопроса о выдаче членам СРО НП «ЭнергоАудит» Свидетельства  на допуск к осуществлению работ в области энергетического обследования.

         По  первому  вопросу повестки дня СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Шамонова Александра Васильевича, который представил на обозрение Совета бланк Свидетельства СРО НП «ЭнергоАудит» о допуске членов к осуществлению работ в области энергетического обследования.
РЕШИЛИ:
   Утвердить бланк Свидетельства СРО НП «ЭнергоАудит» о допуске своих членов к осуществлению работ в области энергетического обследования.
ГОЛОСОВАЛИ:  «за» единогласно
        По  второму  вопросу повестки дня СЛУШАЛИ:  Матвеева Игоря Юрьевича, который предложил утвердить структуру нумерации выдаваемых СРО НП «ЭнергоАудит» Свидетельств о допуске членов к осуществлению работ в области энергетического обследования, в следующем порядке:
- для членов - физических лиц: СРО-Э –31 / «N» ФЛ , где «N»– номер члена в реестре СРО НП «ЭнергоАудит»;
- для членов - индивидуальных предпринимателей: СРО-Э –31 / «N» ИП , где «N»– номер члена в реестре СРО НП «ЭнергоАудит»;

- для членов – юридических лиц СРО-Э –31 / «N» А , где «N»– номер члена в реестре СРО НП «ЭнергоАудит»;

РЕШИЛИ:

   Утвердить структуру нумерации Свидетельств СРО НП «ЭнергоАудит» о допуске своих членов к осуществлению работ в области энергетического обследования, в следующем порядке:

- для членов - физических лиц: СРО-Э –31 / «N» ФЛ , где «N»– номер члена в реестре СРО НП «ЭнергоАудит»;

- для членов - индивидуальных предпринимателей: СРО-Э –31 / «N» ИП , где «N»– номер члена в реестре СРО НП «ЭнергоАудит»;

- для членов – юридических лиц СРО-Э –31 / «N» А , где «N»– номер члена в реестре СРО НП «ЭнергоАудит»;

ГОЛОСОВАЛИ:  «за» единогласно
          По третьему вопросу повестки дня СЛУШАЛИ:  Исполнительного директора Шамонова Александра Васильевича, который представил на обозрение Бланк Журнала учета (регистрации) заявлений о принятии в члены СРО НП «ЭнергоАудит», прохождения документов и  выданных Свидетельств о допуске к осуществлению работ в области энергетического обследования.
РЕШИЛИ:

   Утвердить бланк Журнала учета (регистрации) заявлений о принятии в члены СРО НП «ЭнергоАудит», прохождения документов и выданных Свидетельств о допуске к осуществлению работ в области энергетического обследования.
ГОЛОСОВАЛИ:  «за» единогласно
         По  четвертому  вопросу повестки дня СЛУШАЛИ:  Исполнительного директора Шамонова Александра Васильевича, который доложил Совету о необходимости выдать утвержденные на настоящем заседании Свидетельства СРО НП «ЭнергоАудит» о допуске к осуществлению работ в области энергетического обследования, действительным членам СРО НП «ЭнергоАудит». Реестр членов представлен заседанию Совета.
РЕШИЛИ:

   Выдать действительным членам СРО НП «ЭнергоАудит», Свидетельства о допуске к осуществлению работ в области энергетического обследования, согласно реестру членов.
ГОЛОСОВАЛИ:  «за» единогласно
 Поручить контроль за исполнением принятых решений Исполнительному директору СРО НП «ЭнергоАудит» Шамонову А.В.
Председатель собрания

______________________________ Матвеев И.Ю.
Секретарь собрания

______________________________ Ахметов Я.И.